МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 сентября 2024 года № 154

пгт. Ноглики

О начале отопительного периода 2024-2025 года на территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  06.05.2011  № 354  «О предоставлении  коммунальных  услуг
собственникам  и  пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и
жилых домов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ст.  28  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  в  связи  с  понижением  температуры
наружного воздуха, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Начать  отопительный  период  2024-2025  года  на  территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский» с 01 октября
2024 года.

2.  Директору  МУП  «Водоканал»  Белозёрову  А.В.,  директору  НГУП
«Дорожник»  Бабчуку  М.В.,  генеральному  директору  ООО  «Жилсервис
«Ноглики»  Суворову  А.С.,  директору  МУП  «Управляющая  организация
«Ноглики» Колесниченко И.В., председателям ТСЖ «Мой дом» Кудряшовой
Н.В. и ТСЖ «Городок» Гасумянц К.Г. принять необходимые меры для начала
отопительного периода в указанный срок.

Ежедневно,  нарастающим  итогом  предоставлять  оперативную
информацию  о  подключении  жилых  домов  в  единую  дежурно-
диспетчерскую  службу  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский».

3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо
от  форм  собственности  и  ведомственной  подчинённости,  отвечающим  за
приём  теплоносителя,  принять  все  необходимые  меры  по  обеспечению
подачи теплоносителя в подведомственные объекты.

2

4.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора департамента экономического развития, строительства, жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» Логареву О.П.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          Я.С. Русанов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е